2019年 10月 11日

関係各位

東海大学付属静岡翔洋高等学校中等部

校 長 村上 英治

剣道部顧問  森川 和晃  浦田 直也

 橋口 祥一  田中 剛

剣道部 2019年度 第２回小学生対象合同稽古会について

 皆さんこんにちは、静岡翔洋高等学校中等部剣道部です。日頃より本校剣道部の活動に対し、ご理解

ご声援を頂き、大変ありがとうございます。

さて、小学生を対象とした今年度第２回合同稽古会を、下記の予定で行います。この機会に是非ご参

加ください。保護者や指導者の方の稽古参加も大歓迎です。

記

1. 日 時 １０月２２日（火）9：00 ～ 12：00頃  ( 8:30集合 )

2. 会 場 本校剣道場

3. 参加小学生 小学５，６年生の参加を原則とさせてください。

4. 参加を希望される方は、参加申込書を FAX で送っていただくか、中等部剣道部顧問まで電話で

ご連絡ください。

    FAX  054-334-0827

℡  054-334-1851（学校、田中剛）

5. 第 2回目の稽古会も予定しています。日程が定まりましたら、本校ホームページ「トップページ、

主なニュースのお知らせ」でご案内させていただきます。